
BOE núm. 229 Miércoles 24 septiembre 2003 7883

Concepto: Revocación de ayudas al estudio

Acuerdos en Resolución

Importe
—

Euros
CursoInteresados/domicilio NIF

Nombre y apellidos: Lucía Ramírez Montiel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74848307M 2.2218,33 1998/99
R. Subsidiario: Ramírez Domínguez, Fco. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24820193
Domicilio: C/ Coreg. Carlos Garafa, 10. 4,o D. Localidad y provincia: 29007 Málaga.

MINISTERIO
DE MEDIO AMBIENTE

Resolución de la Confederación Hidrográfica
del Tajo sobre publicación de pliegos de car-
gos tramitados por la Confederación Hidro-
gráfica del Tajo (IP3/38).

A los efectos previstos en el artículo 59 de la
Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común de 26 de noviembre de 1992, se hacen
públicos los pliegos de cargos tramitados por la
Confederación Hidrográfica del Tajo que se rela-
cionan a continuación, cuya notificación se ha inten-
tado sin que se haya podido practicar, respecto de
los cuales se indica: Expediente. Interesado. Código
de Identificación Fiscal/Número de Identificación
Fiscal. Importe sanción. Otras obligaciones. Fecha
pliego de cargos. Concepto:

D.—16142/C/ Juan Ignacio Cañete Martínez,
2099685S, 1200 euros, restituir terreno estado ante-
rior, 26 de junio de 2003, obras. D.—18444/ F,
Asociación Administrativa Cooperación Polígono
Buena Vista, G45278553, 6100 euros, restituir terre-
no estado anterior, 11 de junio de 2003, derivación
aguas subterráneas. D.—18445/ G, Asociación
Administrativa Cooperación Polígono Buena Vista,
G45278553, 3000 euros, no hay, 17 de junio de
2003, vertido aguas residuales. D.—25652, Antonio
Hipólito Bernardo Correa, 52795420R, 100 euros,
no hay, 24 de marzo de 2003, tala. D.—25924,
TECOMSA, no consta, 2000 euros, restituir terreno
estado anterior, 26 de junio de 2003, obras.
D.—25972, M.a Luisa Garzón Nieto, 3997294D,
600 euros, restituir terreno estado anterior, 8 de
julio de 2003, obras.

Se significa a los interesados que en las oficinas
del citado Organismo, avenida de Portugal, 81, plan-
ta baja, tienen a su disposición los pliegos de cargos
pertinentes y podrán retirarlos en días y horas hábi-
les al público. Transcurridos diez días sin haberlo
efectuado se considerará que el acto administrativo
ha sido notificado en forma, continuándose la tra-
mitación en los términos que procedan en Derecho.

Madrid, 26 de agosto de 2003.—El Secretario
General, Enrique de Diego Sanz.—&42.142.

Resolución de la Confederación Hidrográfica
del Tajo sobre publicación de audiencias tra-
mitadas por la Confederación Hidrográfica
del Tajo (IP3/39).

A los efectos previstos en el artículo 59 de la
Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común de 26 de noviembre de 1992, se hacen
públicos los Trámites de Audiencia formulados por
la Confederación Hidrográfica del Tajo que se rela-
cionan a continuación, cuya notificación se ha inten-
tado sin que se haya podido practicar, respecto de
los cuales se indica: Expediente. Interesado. Código
de Identificación Fiscal/Número de Identificación
Fiscal. Importe sanción. Otras obligaciones. Fecha
Trámite de Audiencia, Concepto:

D.—25593, Javier León Amores, 51637562D, 600
euros, restituir terreno estado anterior, 14 de julio
de 2003, obras.

Se significa a los interesados que en las oficinas
del citado Organismo, avenida de Portugal, 81, plan-
ta baja, tienen a su disposición los correspondientes
expedientes durante un plazo de quince días desde
la presente publicación para tomar vista de los mis-
mos, formular alegaciones y presentar los documen-
tos y justificantes que estimen pertinentes, de acuer-
do con el artículo 332 del Real Decreto 849/1986.

Transcurrido dicho plazo de quince días sin haber-
lo efectuado se considerará que el acto adminis-
trativo ha sido notificado en forma, continuándose
la tramitación en los términos que procedan en
Derecho.

Madrid, 26 de agosto de 2003.—El Secretario
General, Enrique Diego Sanz.—&42.143.

Resolución de la Confederación Hidrográfica
del Tajo sobre publicación de importes de
presupuestos de ejecución subsidiaria de la
Obligación de restituir el terreno a su estado
primitivo impuesta en expedientes sancio-
nadores (IP3/37).

A los efectos previstos en el artículo 59 de la
Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo común
de 26 de noviembre de 1992, se hacen públicos
los importes de los presupuestos de ejecución sub-
sidiaria de la obligación de restituir el terreno a
su estado primitivo correspondientes a las resolu-
ciones dictadas por la Confederación Hidrográfica
del Tajo en los expedientes sancionadores que se
relacionan a continuación, importes que los obli-
gados deberán ingresar en el Banco de España, cuen-
ta corriente 9000-0001-20-020000320-9 en el plazo
de un mes desde la fecha de esta publicación, cuya
notificación se ha intentado sin que se haya podido
practicar. A continuación se recogen los siguientes
conceptos: Expediente. Obligado. Código de Iden-
tificación Fiscal/Número de Identificación Fiscal.
Fecha de Resolución e Importe del Presupuesto de
Ejecución Subsidiaria:

D.—19608 , Tabacos de l Alagón , S .L . ,
B—10227940, 18 de diciembre de 1998, 33.522,33
euros.

Transcurrido el referido plazo de un mes sin haber
realizado el correspondiente ingreso se procederá
a su cobro por vía ejecutiva, incrementado su impor-
te con el recargo de apremio y, en su caso, intereses
de demora.

Madrid, 26 de agosto de 2003.—El Secretario
General, Enrique de Diego Sanz.—&42.144.

Resolución de la Confederación Hidrográfica
del Tajo sobre publicación de Pliegos de Car-
gos tramitados por la Confederación Hidro-
gráfica del Tajo (IP3/36).

A los efectos previstos en el artículo 59 de la
Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones

Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común de 26 de noviembre de 1992, se hacen
públicos los Pliegos de Cargos tramitados por la
Confederación Hidrográfica del Tajo que se rela-
cionan a continuación, cuya notificación se ha inten-
tado sin que se haya podido practicar, respecto de
los cuales se indica: Expediente, Interesado, Código
de Identificación Fiscal/Número de Identificación
Fiscal, Importe Sanción, Otras Obligaciones, Fecha
Pliego de Cargos, Concepto:

D-14684/B, José Carlos Díez Blanco, 8980007W,
450 euros, no hay, 20 de mayo de 2003, navegar.
D-25760, Juan Antonio Cansino Ojeda,
50203018K, 150 euros, no hay, 08 de mayo de
2003, acampada colectiva. D-25792, Marius Daniel
Stefanescu, X4014477B, 300 euros, no hay, 20 de
mayo de 2003, acampar. D-25793, Daniel Romeo
Eremia, 6850117G, 300 euros, no hay, 20 de mayo
de 2003, acampar. D-25794, Diego Julio Ruiz Her-
nández, 51614719M, 300 euros, no hay, 20 de mayo
de 2003, acampar. D-25795, Feliciano Angel Mar-
tínez Sánchez, 2092627H, 300 euros, no hay, 20
de mayo de 2003, acampar. D-25798, Grandal Fran-
cisco Hernández Ramírez, X1759713Y, 150 euros,
no hay, 20 de mayo de 2003, acampada colectiva.
D-25799, Alexis Santamaría Alonso, 51099295B,
150 euros, no hay, 20 de mayo de 2003, acampada
colectiva. D-25803, Amador Saelices Robles,
3091762X, 450 euros, no hay, 20 de mayo de 2003,
navegar. D-25906, Jose María Rodríguez-Trenchs
Landa, 9765414M, 450 euros, no hay, 24 de junio
de 2003, navegar. D-25907, Ramón Cervigon
Rukauer, 800166L, 450 euros, no hay, 24 de junio
de 2003, navegar.

Se significa a los interesados que en las oficinas
del citado Organismo, Avenida de Portugal, 81 plan-
ta baja, tienen a su disposición los pliegos de cargos
pertinentes y podrán retirarlos en días y horas hábi-
les al público. Transcurridos diez días sin haberlo
efectuado se considerará que el acto administrativo
ha sido notificado en forma, continuándose la tra-
mitación en los términos que procedan en Derecho.

Madrid, 26 de agosto de 2003.—El Secretario
General. Enrique de Diego Sanz.—42.145.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE CATALUÑA

Anuncio del Departamento de Política Terri-
torial y Obras Públicas por el cual se solicita
la declaración de urgente ocupación de los
bienes y derechos afectados por la ejecución
del PERI «Sant Roc», del término municipal
de Badalona.

El Jefe del Gabinete de Gestión de Proyectos
y Expropiaciones del Departamento de Política
Territorial y Obras Públicas de la Generalidad de
Cataluña, en fecha 1 de julio de 2003, ha resuelto:



7884 Miércoles 24 septiembre 2003 BOE núm. 229

Primero.—Aprobar la relación concreta e indivi-
dualizada de los bienes y derechos correspondientes
a los bloques 1, 2, 3, 4, 7, 16, 30, 31, 32, 33,
45, 46, 47, 51, 52 y 53, afectados por la ejecución
del PERI «Sant Roc», del término municipal de
Badalona, aprobado por el Gobierno de la Gene-
ralidad de Cataluña el 9 de diciembre de 1998.

Segundo.—Solicitar, al amparo de lo dispuesto en
el artículo 52 de la Ley de expropiación forzosa,
al Gobierno de la Generalidad de Cataluña, la decla-
ración de urgente ocupación de los citados bienes
y derechos, que se relacionan en el anexo.

Tercero.—Someter el expediente a información
pública durante un plazo de veinte días (20), con
citación personal a los titulares afectados.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 56 del
Reglamento de expropiación forzosa y la Ley 30/92
de régimen jurídico de las administraciones públicas
y del procedimiento administrativo común, el expe-
diente podrá ser consultado en la Oficina de Gestión
de Remodelación de Barrios del Instituto Catalán
del Suelo, ubicada en la calle Almansa, 45, bajos,
de Barcelona, y en la Oficina de Gestión de Sant
Roc, situada en la Plaza de Sant Roc, 41, local
7, de Badalona, al objeto de poder formular las
alegaciones pertinentes y aportar las pruebas que
se consideren oportunas.

Anexo

Bloque 1

Titular: Luisa Samino Duro. Sabino Pérez Rodrí-
guez. Dirección: Alfons XIII, 349, planta primera,
puerta primera. Finca afectada: Alfons XIII, 349,
planta primera, puerta primera (Unidad 10101).
Derecho afectado: propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 2, tomo 3193,
libro 413, folio 140, finca 22993, inscripción 2.

Titular: Joaquim Serra Mas. Dirección: Alfons
XIII, 349, planta primera, puerta segunda. Finca
afectada: Alfons XIII, 349, planta primera, puerta
segunda (Unidad 10102). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 2020, libro
979, folio 105, finca 60.960, inscripción 1.

Titular: Eutiquiano Berlanas Carrero. Dirección:
Alfons XIII, 349, planta primera, puerta tercera.
Finca afectada: Alfons XIII, 349, planta primera,
puerta tercera (Unidad 10103). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 2, tomo 2020,
libro 979, folio 108, finca 60.962, inscripción 1.

Titular: Antonio Crespo Martínez. Dirección:
Alfons XIII, 349, planta segunda, puerta primera
. Finca afectada Alfons XIII, 349, planta segunda
puerta primera (Unidad 10201). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 2, tomo 2020,
libro 979, folio 111, finca 60.964, inscripción 1.

Titular: Ramona Mingot Barnola. Dirección:
Alfons XIII, 349, planta segunda, puerta segunda
. Finca afectada Alfons XIII, 349, planta segun-
dapuerta segunda (Unidad 10202). Derecho afec-
tado: acceso diferido a la propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad de Badalona 2, tomo
2020, libro 979, folio 114, finca 60.966, inscrip-
ción 1.

Titular: Emilia Pérez Rodríguez. Dirección: Alfons
XIII, 349, planta segunda, puerta tercera. Finca afec-
tada Alfons XIII, 349, planta segunda, puerta tercera
(Unidad 10203). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2020, libro 979, folio
117, finca 60.968, inscripción 1.

Titular: Vicente Piera Cutillas. Dirección: Alfons
XIII, 349, planta tercera, puerta primera. Finca afec-
tada Alfons XIII, 349, planta tercera, puerta primera
(Unidad 10301). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2020, libro 979, folio
120, finca 60.970, inscripción 1.

Titular: José Rodríguez Medina. Dirección: Alfons
XIII, 349, planta cuarta, puerta primera. Finca afec-

tada Alfons XIII, 349, planta cuarta, puerta primera
(Unidad 10401). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2020, libro 979, folio
129, finca 60.976, inscripción 1.

Titular: Antonio Isal Tudela. Dirección: Alfons
XIII, 349, planta cuarta, puerta segunda. Finca afec-
tada Alfons XIII, 349, planta cuarta, puerta segunda
(Unidad 10402). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2020, libro 979, folio
132, finca 60.978, inscripción 1.

Titular: Rafaela Morales Pedraz. Dirección:
Alfons XIII, 349, planta cuarta, puerta tercera Finca
afectada: Alfons XIII, 349, planta cuarta, puerta ter-
cera (Unidad 10403). Derecho afectado: acceso dife-
rido a la propiedad. Datos registrales: registro de
la propiedad de Badalona 2, tomo 2020, libro 979,
folio 135, finca 60.980, inscripción 1.

Titular: Antonia Calvo Cano. Dirección: Alfons
XIII, 349, planta quinta, puerta primera. Finca afec-
tada Alfons XIII, 349, planta quinta, puerta primera
(Unidad 10501). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2020, libro 979, folio
138, finca 60.982, inscripción 1.

Titular: Jordi Ballester Pérez. Dirección: Alfons
XIII, 349, planta quinta, puerta segunda. Finca afec-
tada Alfons XIII, 349, planta quinta, puerta segunda
(Unidad 10502). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2020, libro 979, folio
141, finca 60.984, inscripción 1.

Titular: Matilde Alcala Aruza. Dirección: Alfons
XIII, 349, planta quinta, puerta tercera. Finca afec-
tada Alfons XIII, 349, planta quinta, puerta tercera
(Unidad 10503). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2020, libro 979, folio
144, finca 60.986, inscripción 1.

Titular: Agustín García Xicart. Dirección: Alfons
XIII, 349, planta sexta puerta segunda. Finca afec-
tada Alfons XIII, 349, planta sexta puerta segunda
(Unidad 10602). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2020, libro 979, folio
150, finca 60.990, inscripción 1.

Titular: Jordi Ródenas Gómez. Dirección: Alfons
XIII, 349, planta sexta puerta tercera. Finca afectada
Alfons XIII, 349, planta sexta puerta tercera (Unidad
10603). Derecho afectado: acceso diferido a la pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
de Badalona 2, tomo 2020, libro 979, folio 153,
finca 60.992, inscripción 1.

Titular: Maria Inmaculada Gómez Puertas. Direc-
ción: Alfons XIII, 349, planta séptima, puerta pri-
mera. Finca afectada Alfons XIII, 349, planta sép-
tima, puerta primera (Unidad 10701). Derecho afec-
tado: acceso diferido a la propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad de Badalona 2, tomo
2020, libro 979, folio 156, finca 60.994, inscrip-
ción 1.

Titular: Francisco Conde García. Dirección:
Alfons XIII, 349, planta séptima, puerta segunda
. Finca afectada Alfons XIII, 349, planta séptima
puerta segunda (Unidad 10702). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 2, tomo 2020,
libro 979, folio 159, finca 60.996, inscripción 1.

Titular: Rosa Prat Padrós. Dirección: Alfons XIII,
349, planta séptima, puerta tercera. Finca afectada
Alfons XIII, 349, planta séptima, puerta tercera
(Unidad 10703). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2020, libro 979, folio
162, finca 60.998, inscripción 1.

Titular: Victoria Sánchez Garrido. Dirección:
Alfons XIII, 349, planta octava puerta primera Finca
afectada: Alfons XIII, 349, planta octava puerta pri-
mera (Unidad 10801). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 2020, libro
979, folio 165, finca 61000, inscripción 1.

Titular: Jaume Brugat Bagá. Dirección: Alfons
XIII, 349, planta octava puerta segunda. Finca afec-
tada Alfons XIII, 349, planta octava puerta segunda
(Unidad 10802). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro 979, folio
168, finca 61002, inscripción 1.

Titular: Javier Caparrós Murall. Dirección: Alfons
XIII, 349, planta octava puerta tercera. Finca afec-
tada Alfons XIII, 349, planta octava puerta tercera
(Unidad 10803). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro 979, folio
171, finca 61004, inscripción 1.

Bloque 2

Titular: Antonio Insa Giménez. Dirección: Alfons
XIII, 347, planta primera, puerta primera. Finca
afectada Alfons XIII, 347, planta primera, puerta
primera (Unidad 20101). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro
979, folio 174, finca 61006, inscripción 1.

Titular: Francisco Gómez Heredia. Dirección:
Alfons XIII, 347, planta primera, puerta segunda
. Finca afectada Alfons XIII, 347, planta primera
puerta segunda (Unidad 20102). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 2, tomo 2.020,
libro 979, folio 177, finca 61008, inscripción 1.

Titular: Diego Arias García. Dirección: Alfons
XIII, 347, planta segunda, puerta primera. Finca
afectada Alfons XIII, 347, planta segunda, puerta
primera (Unidad 20201). Derecho afectado: pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
de Badalona 2, tomo 3048, libro 242, folio 60, finca
12646, inscripción 1.

Titular: Encarnación Sanpedro Pozo. Dirección:
Alfons XIII, 347, planta segunda, puerta segunda.
Finca afectada Alfons XIII, 347, planta segunda,
puerta segunda (Unidad 20202). Derecho afectado:
arrendamiento. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro 979, folio
183, finca 61012, inscripción 1.

Titular: Dolores Sánchez González. Dirección:
Alfons XIII, 347, planta tercera, puerta primera.
Finca afectada Alfons XIII, 347, planta tercera, puer-
ta primera (Unidad 20301). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro
979, folio 186, finca 61014, inscripción 1.

Titular: Antonio Sánchez Ramírez. Dirección:
Alfons XIII, 347, planta tercera, puerta segunda.
Finca afectada Alfons XIII, 347, planta tercera, puer-
ta segunda (Unidad 20302). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro
979, folio 189, finca 61016, inscripción 1.

Titular: Antonia Palomino Martínez. Dirección:
Alfons XIII, 347, planta cuarta, puerta primera Fin-
ca afectada: Alfons XIII, 347, planta cuarta, puerta
primera (Unidad 20401). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro
979, folio 192, finca 61018, inscripción 1.

Titular: Julia López López. Dirección: Alfons
XIII, 347, planta cuarta, puerta segunda. Finca afec-
tada Alfons XIII, 347, planta cuarta, puerta segunda
(Unidad 20402). Derecho afectado: arrendamiento
. Datos registrales: Registro de la Propiedad de Bada-
lona 2, tomo 2.020, libro 979, folio 195, finca
61020, inscripción 1.

Titular: Julián Huete Polo. Dirección: Alfons XIII,
347, planta quinta, puerta primera. Finca afectada
Alfons XIII, 347, planta quinta, puerta primera (Uni-
dad 20501). Derecho afectado: acceso diferido a
la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro 979, folio
198, finca 61022, inscripción 1.

Titular: María Rosa Rodríguez Vílchez. Dirección:
Alfons XIII, 347, planta quinta, puerta segunda Fin-
ca afectada: Alfons XIII, 347, planta quinta, puerta
segunda (Unidad 20502). Derecho afectado: arren-



BOE núm. 229 Miércoles 24 septiembre 2003 7885

damiento. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 2, tomo 2.020, libro 979, folio
201, finca 61024, inscripción 1.

Bloque 3

Titular: M.a Carmen Ortega Pérez. Dirección:
Alfons XIII, 345, planta primera, puerta segunda
. Finca afectada Alfons XIII, 345, planta primera
puerta segunda (Unidad 30102). Derecho afectado:
arrendamiento. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro 979, folio
207, finca 61028, inscripción 1.

Titular: José Gregoriano Colomer. Dirección:
Alfons XIII, 345, planta segunda, puerta primera
. Finca afectada Alfons XIII, 345, planta segunda
puerta primera (Unidad 30201). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 2, tomo 2.020,
libro 979, folio 210, finca 61030, inscripción 1.

Titular: José Cabrera Figueroa. Dirección: Alfons
XIII, 345, planta segunda, puerta segunda. Finca
afectada Alfons XIII, 345, planta segunda, puerta
segunda (Unidad 30202). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro
979, folio 213, finca 61032, inscripción 1.

Titular: Isabel Robles Gallardo. Dirección: Alfons
XIII, 345, planta tercera, puerta primera. Finca afec-
tada Alfons XIII, 345, planta tercera, puerta primera
(Unidad 30301). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro 979, folio
216, finca 61034, inscripción 1.

Titular: Francisco Aguilera Sánchez. Dirección:
Alfons XIII, 345, planta tercera, puerta segunda.
Finca afectada Alfons XIII, 345, planta tercera, puer-
ta segunda (Unidad 30302). Derecho afectado:
arrendamiento. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro 979, folio
219, finca 61036, inscripción 1.

Titular: Purificación Galán Cruz. Dirección:
Alfons XIII, 345, planta cuarta, puerta primera Fin-
ca afectada: Alfons XIII, 345, planta cuarta, puerta
primera (Unidad 30401). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro
979, folio 222, finca 61038, inscripción 1.

Titular: Francisca Martínez Egea. Dirección:
Alfons XIII, 345, planta cuarta, puerta segunda Fin-
ca afectada: Alfons XIII, 345, planta cuarta, puerta
segunda (Unidad 30402). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro
979, folio 225, finca 61040, inscripción 1.

Titular: Dionisia Galán Cruz. Dirección: Alfons
XIII, 345, planta quinta, puerta segunda. Finca afec-
tada Alfons XIII, 345, planta quinta, puerta segunda
(Unidad 30502). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro 979, folio
231, finca 61044, inscripción 1.

Bloque 4

Titular: J. Antonio Cabrera Tebas. Dirección:
Alfons XIII, 343, planta primera, puerta primera.
Finca afectada Alfons XIII, 343, planta primera
puerta primera (Unidad 40101). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 2, tomo 2.020,
libro 979, folio 234, finca 61046, inscripción 1.

Titular: Josefa Bermejo Zafra. Dirección: Alfons
XIII, 343, planta primera, puerta segunda. Finca
afectada Alfons XIII, 343, planta primera, puerta
segunda (Unidad 40102). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro
979, folio 237, finca 61048, inscripción 1.

Titular: Francisco Álvarez Ros. Dirección: Alfons
XIII, 343, planta tercera, puerta primera. Finca afec-
tada Alfons XIII, 343, planta tercera, puerta primera
(Unidad 40301). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-

piedad de Badalona 2, tomo 2.020, libro 979, folio
246, finca 61054, inscripción 1.

Titular: Rafael Naranjo Sánchez. Dirección:
Alfons XIII, 343, planta tercera, puerta segunda.
Finca afectada Alfons XIII, 343, planta tercera, puer-
ta segunda (Unidad 40302). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 20.21, libro
980, folio 1, finca 61056, inscripción 1.

Titular: Segundino García Gutiérrez. Dirección:
Alfons XIII, 343, planta cuarta, puerta primera Fin-
ca afectada: Alfons XIII, 343, planta cuarta, puerta
primera (Unidad 40401). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 20.21, libro
980, folio 4, finca 61058, inscripción 1.

Titular: Alberto Ródenas Antón. Dirección:
Alfons XIII, 343, planta cuarta, puerta segunda Fin-
ca afectada: Alfons XIII, 343, planta cuarta, puerta
segunda (Unidad 40402). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 20.21, libro
980, folio 7, finca 61060, inscripción 1.

Titular: Braulio Galán Cruz. Dirección: Alfons
XIII, 343, planta quinta, puerta primera. Finca afec-
tada Alfons XIII, 343, planta quinta, puerta primera
(Unidad 40501). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 20.21, libro 980, folio
10, finca 61062, inscripción 1.

Titular: Dolores Martínez Sánchez. Dirección:
Alfons XIII, 343, planta quinta, puerta segunda Fin-
ca afectada: Alfons XIII, 343, planta quinta, puerta
segunda (Unidad 40502). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 20.21, libro
980, folio 13, finca 61064, inscripción 1.

Bloque 7

Titular: María Rodríguez Hernández. Dirección:
Jumilla, 50, planta primera, puerta primera Finca
afectada: Jumilla, 50, planta primera, puerta primera
(Unidad 70101). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales:

Titular: Dolores Espejo Muñoz. Dirección: Jumi-
lla, 50, planta primera, puerta segunda. Finca afec-
tada Jumilla, 50, planta primera, puerta segunda
(Unidad 70102). Derecho afectado: propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de Bada-
lona 2, tomo 20.21, libro 980, folio 223, finca
61204, inscripción 1.

Titular: Juan A. Prieto Molina. Dirección: Jumilla,
50, planta segunda, puerta primera. Finca afectada
Jumilla, 50, planta segunda, puerta primera (Unidad
70201). Derecho afectado: arrendamiento Datos
registrales: Registro de la Propiedad de Badalona
2, tomo 20.21, libro 980, folio 232, finca 61210,
inscripción 1.

Titular: Rafaela Santiago Fernández. Dirección:
Jumilla, 50, planta segunda, puerta segunda Finca
afectada: Jumilla, 50, planta segunda, puerta segunda
(Unidad 70202). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 20.21, libro 980, folio
229, finca 61208, inscripción 1.

Titular: Domingo Rodríguez Domínguez. Direc-
ción: Jumilla, 50, planta tercera, puerta primera.
Finca afectada Jumilla, 50, planta tercera, puerta
primera (Unidad 70301). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 2, tomo 20.21, libro
980, folio 238, finca 61214, inscripción 1.

Titular: Eugenia Montero Verdaguer. Dirección:
Jumilla, 50, planta tercera, puerta segunda Finca
afectada: Jumilla, 50, planta tercera, puerta segunda
(Unidad 70302). Derecho afectado: arrendamiento.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de Bada-
lona 2, tomo 20.21, libro 980, folio 235, finca
61212, inscripción 1.

Titular: Juan Santiago Heredia. Dirección: Jumilla,
50, planta cuarta, puerta primera. Finca afectada
Jumilla, 50, planta cuarta, puerta primera (Unidad
70401). Derecho afectado: arrendamiento Datos

registrales: Registro de la Propiedad de Badalona
2, tomo 20.21, libro 980, folio 244, finca 61218,
inscripción 1.

Titular: Rafael Amaya Flores. Dirección: Jumilla,
50, planta cuarta, puerta segunda. Finca afectada
Jumilla, 50, planta cuarta, puerta segunda (Unidad
70402). Derecho afectado: acceso diferido a la pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
de Badalona 2, tomo 20.21, libro 980, folio 241,
finca 61216, inscripción 1.

Titular: Alejandro Fernández Jiménez. Dirección:
Jumilla, 50, planta quinta, puerta primera. Finca
afectada Jumilla, 50, planta quinta, puerta primera
(Unidad 70501). Derecho afectado: arrendamiento.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de Bada-
lona 2, tomo 20.21, libro 981, folio 1, finca 61222,
inscripción 1.

Titular: Dolores Fuentes Martínez. Dirección:
Jumilla, 50, planta quinta, puerta segunda. Finca
afectada Jumilla, 50, planta quinta, puerta segunda
(Unidad 70502). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 2, tomo 20.21, libro 980, folio
247, finca 61220, inscripción 1.

Bloque 16

Titular: Isabel M. Farreras Cutillas. Dirección: Av.
Almería, 46, planta primera, puerta primera Finca
afectada: Av. Almería, 46, planta primera, puerta
primera (Unidad 160101). Derecho afectado: arren-
damiento. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 20.23, libro 982, folio
220, finca 61534, inscripción 1.

Titular: Dolores Cutillas Martínez. Dirección: Av.
Almería, 46, planta primera, puerta segunda Finca
afectada: Av. Almería, 46, planta primera, puerta
segunda (Unidad 160102). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 20.23, libro
982, folio 217, finca 61532, inscripción 1.

Titular: Luís López Escobedo. Dirección: Av.
Almería, 46, planta segunda, puerta primera Finca
afectada: Av. Almería, 46, planta segunda, puerta
primera (Unidad 160201). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 20.23, libro
982, folio 226, finca 61538, inscripción 1.

Titular: Antonio Navarrete Navarrete. Dirección:
Av. Almería, 46, planta segunda, puerta segunda.
Finca afectada Av. Almería, 46, planta segunda
puerta segunda (Unidad 160202). Derecho afecta-
do: acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 20.23,
libro 982, folio 223, finca 61536, inscripción 1.

Titular: Antonio Sánchez Díaz. Dirección: Av.
Almería, 46, planta tercera, puerta segunda Finca
afectada: Av. Almería, 46, planta tercera, puerta
segunda (Unidad 160302). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 20.23, libro
982, folio 229, finca 61540, inscripción 1.

Titular: Francisca Andrés Mateu. Dirección: Av.
Almería, 46, planta cuarta, puerta primera Finca
afectada: Av. Almería, 46, planta cuarta, puerta pri-
mera (Unidad 160401). Derecho afectado: arren-
damiento. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 20.23, libro 982, folio
238, finca 61546, inscripción 1.

Titular: Pedro Muñoz Vilches. Dirección: Av.
Almería, 46, planta cuarta, puerta segunda Finca
afectada: Av. Almería, 46, planta cuarta, puerta
segunda (Unidad 160402). Derecho afectado: arren-
damiento. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 20.23, libro 982, folio
235, finca 61544, inscripción 1.

Titular: Elena Muñoz Vilches. Dirección: Av.
Almería, 46, planta quinta, puerta primera Finca
afectada: Av. Almería, 46, planta quinta, puerta pri-
mera (Unidad 160501). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 20.23, libro
982, folio 244, finca 61550, inscripción 1.



7886 Miércoles 24 septiembre 2003 BOE núm. 229

Titular: Antonio Macià Cano. Dirección: Av.
Almería, 46, planta quinta, puerta segunda Finca
afectada: Av. Almería, 46, planta quinta, puerta
segunda (Unidad 160502). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 20.23, libro
982, folio 241, finca 61548, inscripción 1.

Bloque 30

Titular: Francisco Márquez Ibáñez. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta primera, puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta primera, puerta
primera (Unidad 300101). Derecho afectado: pose-
sión. Datos registrales:

Titular: Isabel Carrillo Barnes. Dirección: Pl. Sant
Roc, 1—3, planta primera, puerta segunda. Finca
afectada Pl. Sant Roc, 1—3, planta primera, puerta
segunda (Unidad 300102). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad.. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 142, finca 61.980, inscripción 1.

Titular: Julián Álvarez Córdoba. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta primera, puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta primera, puerta
tercera (Unidad 300103). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 145, finca 61.982, inscripción 1.

Titular: Gabriela Domínguez Panadero. Direc-
ción: Pl. Sant Roc, 1—3, planta segunda, puerta pri-
mera. Finca afectada Pl. Sant Roc, 1—3, planta
segunda, puerta primera (Unidad 300201) Derecho
afectado: acceso diferido a la propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo
2.026, libro 985, folio 148, finca 61.984, inscrip-
ción 1.

Titular: Paulino Reyes López. Dirección: Pl. Sant
Roc, 1—3, planta segunda, puerta segunda. Finca
afectada Pl. Sant Roc, 1—3, planta segunda, puerta
segunda (Unidad 300202). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 151, finca 61.986, inscripción 1.

Titular: Juan Félix Alonso Alonso. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta tercera, puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta tercera, puerta
primera (Unidad 300301). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 157, finca 61.990, inscripción 1.

Titular: Félix Alonso Suárez. Dirección: Pl. Sant
Roc, 1—3, planta tercera, puerta segunda. Finca afec-
tada Pl. Sant Roc, 1—3, planta tercera, puerta segun-
da (Unidad 300302). Derecho afectado: acceso dife-
rido a la propiedad. Datos registrales: registro de
la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro 985,
folio 160, finca 61.992, inscripción 1.

Titular: Manuel González López. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta cuarta, puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta cuarta, puerta
primera (Unidad 300401). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 166, finca 61.996, inscripción 1.

Titular: Miguel Moreno López. Dirección: Pl. Sant
Roc, 1—3, planta cuarta, puerta segunda. Finca afec-
tada Pl. Sant Roc, 1—3, planta cuarta, puerta segunda
(Unidad 300402). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro 985, folio
169, finca 61.998, inscripción 1.

Titular: Josefa Morales Arévalo. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta cuarta, puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta cuarta, puerta
tercera (Unidad 300403). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 172, finca 62000, inscripción 1.

Titular: Diego Luque Gutiérrez. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta quinta, puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta quinta, puerta
primera (Unidad 300501). Derecho afectado: arren-

damiento. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.026, libro 985, folio
175, finca 62002, inscripción 1.

Titular: Mario Balastegui Fructuoso. Dirección:
Pl. Sant Roc, 1—3, planta quinta, puerta segunda
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 1—3, planta quinta
puerta segunda (Unidad 300502). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.026,
libro 985, folio 178, finca 62004, inscripción 1.

Titular: Pascual Hervas Lorenzo. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta quinta, puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta quinta, puerta
tercera (Unidad 300503). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 181, finca 62006, inscripción 1.

Titular: José Ramón Povea Huergo. Dirección:
Pl. Sant Roc, 1—3, planta sexta puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta sexta puerta
primera (Unidad 300601). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 184, finca 62008, inscripción 1.

Titular: Adoracion González Lara. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta sexta puerta segunda Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta sexta puerta
segunda (Unidad 300602). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 187, finca 62010, inscripción 1.

Titular: Amalia Díaz Antúnez. Dirección: Pl. Sant
Roc, 1—3, planta sexta puerta tercera. Finca afectada
Pl. Sant Roc, 1—3, planta sexta puerta tercera (Uni-
dad 300603). Derecho afectado: acceso diferido a
la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro 985, folio
190, finca 62012, inscripción 1.

Titular: Filomena Cabrera Campos. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta séptima, puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta séptima, puerta
primera (Unidad 300701). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 193, finca 62014, inscripción 1.

Titular: Isidoro Chavero Brazo. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta séptima, puerta segunda Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta séptima, puerta
segunda (Unidad 300702). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 3083, libro
277, folio 199, finca 13955, inscripción 2.

Titular: Cristóbal Cabrera Romero. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta séptima, puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta séptima, puerta
tercera (Unidad 300703). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 199, finca 62018, inscripción 1.

Titular: Juan Calderón Delgado. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta octava puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta octava puerta
primera (Unidad 300801). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 202, finca 62.020, inscripción 1.

Titular: Miguel Calvo Martínez. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta octava puerta segunda Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta octava puerta
segunda (Unidad 300802). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2026, libro
985, folio 205, finca 62022, inscripción 1.

Titular: Miguel Callejón Dueñas. Dirección: Pl.
Sant Roc, 1—3, planta octava puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 1—3, planta octava puerta
tercera (Unidad 300803). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 208, finca 62024, inscripción 1.

Bloque 31

Titular: José Mérida Fortes Antonia Rivero Con-
treras. Dirección: Pl. Sant Roc, 4—6, planta primera

puerta primera. Finca afectada Pl. Sant Roc, 4—6,
planta primera, puerta primera (Unidad 310101).
Derecho afectado: propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 3102,
libro 296, folio 66, finca 15158, inscripción 2.

Titular: Emeterio Cano Giménez. Dirección: Pl.
Sant Roc, 4—6, planta primera, puerta segunda Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 4—6, planta primera, puerta
segunda (Unidad 310102). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 211, finca 62026, inscripción 1.

Titular: Dionisio Pérez Bernal. Dirección: Pl. Sant
Roc, 4—6, planta primera, puerta tercera. Finca afec-
tada Pl. Sant Roc, 4—6, planta primera, puerta ter-
cera (Unidad 310103). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 214, finca 62028, inscripción 1.

Titular: Antonio Carretero Gil. Dirección: Pl. Sant
Roc, 4—6, planta segunda, puerta primera. Finca
afectada Pl. Sant Roc, 4—6, planta segunda, puerta
primera (Unidad 310201). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 217, finca 62030, inscripción 1.

Titular: Gregorio Carrillo Avalos. Dirección: Pl.
Sant Roc, 4—6, planta segunda, puerta segunda Fin-
ca afectada: Pl. Sant Roc, 4—6, planta segunda, puer-
ta segunda (Unidad 310202). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
registro de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026,
libro 985, folio 220, finca 62032, inscripción 1.

Titular: Jaime Carrillo Motos. Dirección: Pl. Sant
Roc, 4—6, planta segunda, puerta tercera. Finca afec-
tada Pl. Sant Roc, 4—6, planta segunda, puerta ter-
cera (Unidad 310203). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 223, finca 62034, inscripción 1.

Titular: Bernardo Castellar González. Dirección:
Pl. Sant Roc, 4—6, planta tercera, puerta primera
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 4—6, planta tercera
puerta primera (Unidad 310301). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.026,
libro 985, folio 226, finca 62036, inscripción 1.

Titular: Daniel Castillo de Isidro. Dirección: Pl.
Sant Roc, 4—6, planta tercera, puerta segunda Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 4—6, planta tercera, puerta
segunda (Unidad 310302). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 229, finca 62038, inscripción 1.

Titular: Aurelio Castro Camacho. Dirección: Pl.
Sant Roc, 4—6, planta tercera, puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 4—6, planta tercera, puerta
tercera (Unidad 310303). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 232, finca 62040, inscripción 1.

Titular: Francisca García Ujaque. Dirección: Pl.
Sant Roc, 4—6, planta cuarta, puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 4—6, planta cuarta, puerta
primera (Unidad 310401). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 235, finca 62042, inscripción 1.

Titular: Miguel Claramonte Ruiz Isabel Navarro
Sánchez. Dirección: Pl. Sant Roc, 4—6, planta cuarta
puerta segunda. Finca afectada Pl. Sant Roc, 4—6,
planta cuarta, puerta segunda (Unidad 310402).
Derecho afectado: acceso diferido a la propiedad
. Datos registrales: Registro de la Propiedad de Bada-
lona 1, tomo 3099, libro 293, folio 69, finca 15061,
inscripción 2.

Titular: Félix Burguillos Calcerrada. Dirección: Pl.
Sant Roc, 4—6, planta cuarta, puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 4—6, planta cuarta, puerta
tercera (Unidad 310403). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 241, finca 62046, inscripción 1.



BOE núm. 229 Miércoles 24 septiembre 2003 7887

Titular: Florencio Pérez Bautista. Dirección: Pl.
Sant Roc, 4—6, planta quinta, puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 4—6, planta quinta, puerta
primera (Unidad 310501). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 244, finca 62048, inscripción 1.

Titular: Miguel Cherp Sánchez. Dirección: Pl.
Sant Roc, 4—6, planta quinta, puerta segunda Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 4—6, planta quinta, puerta
segunda (Unidad 310502). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.026, libro
985, folio 247, finca 62050, inscripción 1.

Titular: Raquel Castro Palmeiro. Dirección: Pl.
Sant Roc, 4—6, planta quinta, puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 4—6, planta quinta, puerta
tercera (Unidad 310503). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 1, finca 62052, inscripción 1.

Titular: Telesforo Díaz Pascual. Dirección: Pl.
Sant Roc, 4—6, planta 310601 puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 4—6, planta 310601 puerta
primera (Unidad 310601). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 4, finca 62054, inscripción 1.

Titular: Ramona Díaz Saiz Felipe Salvador Blasco
. Dirección: Pl. Sant Roc, 4—6, planta sexta puerta
segunda. Finca afectada Pl. Sant Roc, 4—6, planta
sexta puerta segunda (Unidad 310602) Derecho
afectado: acceso diferido a la propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo
3072, libro 266, folio 77, finca 13745, inscripción 2.

Titular: Juan Díaz Trujillo. Dirección: Pl. Sant
Roc, 4—6, planta sexta puerta tercera. Finca afectada
Pl. Sant Roc, 4—6, planta sexta puerta tercera (Uni-
dad 310603). Derecho afectado: acceso diferido a
la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro 986, folio
10, finca 62058, inscripción 1.

Titular: Jacinto Fernández Fernández. Dirección:
Pl. Sant Roc, 4—6, planta séptima, puerta primera
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 4—6, planta séptima
puerta primera (Unidad 310701). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.027,
libro 986, folio 13, finca 62060, inscripción 1.

Titular: Encarnación Pérez Ramos. Dirección: Pl.
Sant Roc, 4—6, planta séptima, puerta segunda Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 4—6, planta séptima, puerta
segunda (Unidad 310702). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 16, finca 62062, inscripción 1.

Titular: Florentino Expósito Expósito. Dirección:
Pl. Sant Roc, 4—6, planta séptima, puerta tercera
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 4—6, planta séptima
puerta tercera (Unidad 310703). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.027,
libro 986, folio 19, finca 62064, inscripción 1.

Titular: Carmen Feixas Pujol. Dirección: Pl. Sant
Roc, 4—6, planta octava puerta primera. Finca afec-
tada Pl. Sant Roc, 4—6, planta octava puerta primera
(Unidad 310801). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro 986, folio
22, finca 62066, inscripción 1.

Titular: Francisca Blanco Díaz. Dirección: Pl. Sant
Roc, 4—6, planta octava puerta segunda. Finca afec-
tada Pl. Sant Roc, 4—6, planta octava puerta segunda
(Unidad 310802). Derecho afectado: propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de Bada-
lona 1, tomo 3051, libro 245, folio 104, finca 12898,
inscripción 2.

Titular: Iván Fernández García. Dirección: Pl.
Sant Roc, 4—6, planta octava puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 4—6, planta octava puerta
tercera (Unidad 310803). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro

de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 28, finca 62070, inscripción 1.

Bloque 32

Titular: Antonio Rafels Peinado. Dirección: Pl.
Sant Roc, 7—9, planta primera, puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 7—9, planta primera, puerta
primera (Unidad 320101). Derecho afectado: pose-
sión. Datos registrales:

Titular: Juan Fernández López. Dirección: Pl.
Sant Roc, 7—9, planta primera, puerta segunda Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 7—9, planta primera, puerta
segunda (Unidad 320102). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 31, finca 62072, inscripción 1.

Titular: Angustias Luzón del Moral. Dirección:
Pl. Sant Roc, 7—9, planta primera, puerta tercera
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 7—9, planta primera
puerta tercera (Unidad 320103). Derecho afectado:
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 3082, libro 276, folio
190, finca 14838, inscripción 2.

Titular: Generosa Seoane Prado. Dirección: Pl.
Sant Roc, 7—9, planta segunda, puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 7—9, planta segunda, puerta
primera (Unidad 320201). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 37, finca 62076, inscripción 1.

Titular: Dolores Hernández Buendía. Dirección:
Pl. Sant Roc, 7—9, planta segunda, puerta segunda
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 7—9, planta segunda
puerta segunda (Unidad 320202). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.027,
libro 986, folio 40, finca 62078, inscripción 1.

Titular: Catalina Vargas Torrejón. Dirección: Pl.
Sant Roc, 7—9, planta segunda, puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 7—9, planta segunda, puerta
tercera (Unidad 320203). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 43, finca 62080, inscripción 1.

Titular: Josefa Urtet Capellas. Dirección: Pl. Sant
Roc, 7—9, planta tercera, puerta primera. Finca afec-
tada Pl. Sant Roc, 7—9, planta tercera, puerta pri-
mera (Unidad 320301). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: Registro
de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 46, finca 62082, inscripción 1.

Titular: Rufino Gallardo Higueras. Dirección: Pl.
Sant Roc, 7—9, planta tercera, puerta segunda Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 7—9, planta tercera, puerta
segunda (Unidad 320302). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 49, finca 62084, inscripción 1.

Titular: Venancio Gaona Sorando. Dirección: Pl.
Sant Roc, 7—9, planta tercera, puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 7—9, planta tercera, puerta
tercera (Unidad 320303). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 52, finca 62086, inscripción 1.

Titular: Gervasia Mena Martínez. Dirección: Pl.
Sant Roc, 7—9, planta cuarta, puerta segunda Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 7—9, planta cuarta, puerta
segunda (Unidad 320402). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 58, finca 62090, inscripción 1.

Titular: Ángeles Medina Sola. Dirección: Pl. Sant
Roc, 7—9, planta cuarta, puerta tercera. Finca afec-
tada Pl. Sant Roc, 7—9, planta cuarta, puerta tercera
(Unidad 320403). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro 986, folio
61, finca 62092, inscripción 1.

Titular: Cecilio García García. Dirección: Pl. Sant
Roc, 7—9, planta quinta, puerta primera. Finca afec-
tada Pl. Sant Roc, 7—9, planta quinta, puerta primera
(Unidad 320501). Derecho afectado: acceso diferido

a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro 986, folio
64, finca 62094, inscripción 1.

Titular: Miguel García Moreno. Dirección: Pl.
Sant Roc, 7—9, planta quinta, puerta segunda Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 7—9, planta quinta, puerta
segunda (Unidad 320502). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 67, finca 62096, inscripción 1.

Titular: Manuel García Moreno Dolores Expósito
Lozano. Dirección: Pl. Sant Roc, 7—9, planta quinta
puerta tercera. Finca afectada Pl. Sant Roc, 7—9,
planta quinta, puerta tercera (Unidad 320503).
Derecho afectado: propiedad. Datos registrales:
registro de la propiedad de Badalona 1, tomo 3069,
libro 263, folio 85, finca 13904, inscripción 2.

Titular: Antonio García González Antonia García
Fuentes. Dirección: Pl. Sant Roc, 7—9, planta sexta
puerta primera. Finca afectada Pl. Sant Roc, 7—9,
planta sexta puerta primera (Unidad 320601). Dere-
cho afectado: propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 3119, libro
313, folio 5, finca 15675, inscripción 2.

Titular: Dolores Méndez Gil. Dirección: Pl. Sant
Roc, 7—9, planta sexta puerta segunda. Finca afec-
tada Pl. Sant Roc, 7—9, planta sexta puerta segunda
(Unidad 320602). Derecho afectado: arrendamiento
. Datos registrales: Registro de la Propiedad de Bada-
lona 1, tomo 2.027, libro 986, folio 76, finca 62102,
inscripción 1.

Titular: Fca. Mercedes Gijón Santos. Dirección:
Pl. Sant Roc, 7—9, planta sexta puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 7—9, planta sexta puerta
tercera (Unidad 320603). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 79, finca 62104, inscripción 1.

Titular: Dolores Beltrán Martínez. Dirección: Pl.
Sant Roc, 7—9, planta séptima, puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 7—9, planta séptima, puerta
primera (Unidad 320701). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 82, finca 62106, inscripción 1.

Titular: Concepción Trébol Jiménez. Dirección:
Pl. Sant Roc, 7—9, planta séptima, puerta segunda
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 7—9, planta séptima
puerta segunda (Unidad 320702). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.027,
libro 986, folio 85, finca 62108, inscripción 1.

Titular: Diego González Morales. Dirección: Pl.
Sant Roc, 7—9, planta séptima, puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 7—9, planta séptima, puerta
tercera (Unidad 320703). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 88, finca 62110, inscripción 1.

Titular: Sabino González Sánchez. Dirección: Pl.
Sant Roc, 7—9, planta octava puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 7—9, planta octava puerta
primera (Unidad 320801). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 91, finca 62112, inscripción 1.

Titular: M.a Carmen González Piedrafita. Direc-
ción: Pl. Sant Roc, 7—9, planta octava puerta segun-
da. Finca afectada Pl. Sant Roc, 7—9, planta octava
puerta segunda (Unidad 320802). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.027,
libro 986, folio 94, finca 62114, inscripción 1.

Titular: José Gracia Molano. Dirección: Pl. Sant
Roc, 7—9, planta octava puerta tercera. Finca afec-
tada Pl. Sant Roc, 7—9, planta octava puerta tercera
(Unidad 320803). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro 986, folio
97, finca 62116, inscripción 1.

Bloque 33

Titular: Ana Romera Vila. Dirección: Pl. Sant Roc,
10—12, planta primera, puerta primera. Finca afec-
tada Pl. Sant Roc, 10—12, planta primera, puerta



7888 Miércoles 24 septiembre 2003 BOE núm. 229

primera (Unidad 330101). Derecho afectado: pose-
sión. Datos registrales:

Titular: José Heredia Hernández. Dirección: Pl.
Sant Roc, 10—12, planta primera, puerta segunda
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 10—12, planta primera
puerta segunda (Unidad 330102). Derecho afectado:
arrendamiento. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro 986, folio
100, finca 62118, inscripción 1.

Titular: Ramón Gual Valls. Dirección: Pl. Sant
Roc, 10—12, planta primera, puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 10—12, planta primera, puer-
ta tercera (Unidad 330103). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 103, finca 62120, inscripción 1.

Titular: José Guardiola Bernal. Dirección: Pl. Sant
Roc, 10—12, planta segunda, puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 10—12, planta segunda, puer-
ta primera (Unidad 330201). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
registro de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027,
libro 986, folio 106, finca 62122, inscripción 1.

Titular: Antonio Carretero Pérez. Dirección: Pl.
Sant Roc, 10—12, planta segunda, puerta segunda
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 10—12, planta segunda
puerta segunda (Unidad 330202). Derecho afectado:
arrendamiento. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro 986, folio
109, finca 62124, inscripción 1.

Titular: Antonia Samper Lerma. Dirección: Pl.
Sant Roc, 10—12, planta segunda, puerta tercera.
Finca afectada Pl. Sant Roc, 10—12, planta segunda
puerta tercera (Unidad 330203). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.027,
libro 986, folio 112, finca 62126, inscripción 1.

Titular: Juan Gómez Alba. Dirección: Pl. Sant
Roc, 10—12, planta tercera, puerta primera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 10—12, planta tercera, puerta
primera (Unidad 330301). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 115, finca 62128, inscripción 1.

Titular: M.a Carmen López Cerezuela. Dirección:
Pl. Sant Roc, 10—12, planta tercera, puerta segunda
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 10—12, planta tercera
puerta segunda (Unidad 330302). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.027,
libro 986, folio 118, finca 62130, inscripción 1.

Titular: José Gual Sánchez. Dirección: Pl. Sant
Roc, 10—12, planta tercera, puerta tercera. Finca
afectada Pl. Sant Roc, 10—12, planta tercera, puerta
tercera (Unidad 330303). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.027, libro
986, folio 121, finca 62132, inscripción 1.

Titular: Vicente Heredia Cabeza. Dirección: Pl.
Sant Roc, 10—12, planta cuarta, puerta primera.
Finca afectada Pl. Sant Roc, 10—12, planta cuarta,
puerta primera (Unidad 330401). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.027,
libro 986, folio 124, finca 62134, inscripción 1.

Titular: Carmen Aroca Hernández. Dirección: Pl.
Sant Roc, 10—12, planta cuarta, puerta segunda.
Finca afectada Pl. Sant Roc, 10—12, planta cuarta,
puerta segunda (Unidad 330402). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2027,
libro 986, folio 127, finca 62136, inscripción 1.

Titular: M. Rosario Hens Mohedano. Dirección:
Pl. Sant Roc, 10—12, planta quinta, puerta primera
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 10—12, planta quinta
puerta primera (Unidad 330501). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2027,
libro 986, folio 133, finca 62140, inscripción 1.

Titular: Fernando Villa Suárez. Dirección: Pl. Sant
Roc, 10—12, planta quinta, puerta segunda Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 10—12, planta quinta, puerta
segunda (Unidad 330502). Derecho afectado: acce-

so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2027, libro
986, folio 136, finca 62142, inscripción 1.

Titular: Socorro Fernández Moreno. Dirección:
Pl. Sant Roc, 10—12, planta quinta, puerta tercera
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 10—12, planta quinta
puerta tercera (Unidad 330503). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2027,
libro 986, folio 139, finca 62144, inscripción 1.

Titular: M. Francisca Martínez Perete. Dirección:
Pl. Sant Roc, 10—12, planta sexta puerta primera
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 10—12, planta sexta
puerta primera (Unidad 330601). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2027,
libro 986, folio 142, finca 62146, inscripción 1.

Titular: Ramón Juárez Vila. Dirección: Pl. Sant
Roc, 10—12, planta sexta puerta segunda. Finca afec-
tada Pl. Sant Roc, 10—12, planta sexta puerta segun-
da (Unidad 330602). Derecho afectado: acceso dife-
rido a la propiedad. Datos registrales: registro de
la propiedad de Badalona 1, tomo 2027, libro 986,
folio 145, finca 62148, inscripción 1.

Titular: Edelmira García Pacheco. Dirección: Pl.
Sant Roc, 10—12, planta séptima, puerta primera
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 10—12, planta séptima
puerta primera (Unidad 330701). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2027,
libro 986, folio 151, finca 62152, inscripción 1.

Titular: Tomás López Caballero. Dirección: Pl.
Sant Roc, 10—12, planta séptima, puerta segunda
. Finca afectada Pl. Sant Roc, 10—12, planta séptima
puerta segunda (Unidad 330702). Derecho afectado:
acceso diferido a la propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2027,
libro 986, folio 154, finca 62154, inscripción 1.

Titular: Ramón López Mateo. Dirección: Pl. Sant
Roc, 10—12, planta séptima, puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 10—12, planta séptima, puer-
ta tercera (Unidad 330703). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2027, libro
986, folio 157, finca 62156, inscripción 1.

Titular: Juan López Soria. Dirección: Pl. Sant Roc,
10—12, planta octava puerta primera. Finca afectada
Pl. Sant Roc, 10—12, planta octava puerta primera
(Unidad 330801). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2027, libro 986, folio
160, finca 62158, inscripción 1.

Titular: Vicente López Zudía. Dirección: Pl. Sant
Roc, 10—12, planta octava puerta segunda Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 10—12, planta octava puerta
segunda (Unidad 330802). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2027, libro
986, folio 163, finca 62160, inscripción 1.

Titular: Lorenzo Córdoba Montes. Dirección: Pl.
Sant Roc, 10—12, planta octava puerta tercera Finca
afectada: Pl. Sant Roc, 10—12, planta octava puerta
tercera (Unidad 330803). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2027, libro
986, folio 166, finca 62162, inscripción 1.

Bloque 45

Titular: Rafael Flores Amaya. Dirección: Málaga,
2, planta primera, puerta primera. Finca afectada
Málaga, 2, planta primera, puerta primera (Unidad
450101). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
142, finca 62.644, inscripción 1.

Titular: Francisco Fernández Campos. Dirección:
Málaga, 2, planta segunda, puerta segunda Finca
afectada: Málaga, 2, planta segunda, puerta segunda
(Unidad 450202). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
151, finca 62.650, inscripción 1.

Titular: Emilio Barba Castaño. Dirección: Málaga,
2, planta tercera, puerta primera. Finca afectada

Málaga, 2, planta tercera, puerta primera (Unidad
450301). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
154, finca 62.652, inscripción 1.

Titular: Amparo Flores Amaya. Dirección: Mála-
ga, 2, planta tercera, puerta segunda. Finca afectada
Málaga, 2, planta tercera, puerta segunda (Unidad
450302). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
157, finca 62.654, inscripción 1.

Titular: Antonia Moreno Giménez. Dirección:
Málaga, 2, planta cuarta, puerta segunda. Finca afec-
tada Málaga, 2, planta cuarta, puerta segunda (Uni-
dad 450402). Derecho afectado: acceso diferido a
la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
163, finca 62.658, inscripción 1.

Titular: Isabel Collado Alba. Dirección: Málaga,
2, planta quinta, puerta primera. Finca afectada
Málaga, 2, planta quinta, puerta primera (Unidad
450501). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
166, finca 62.660, inscripción 1.

Titular: Gabriel Santiago Amaya. Dirección: Mála-
ga, 2, planta quinta, puerta segunda. Finca afectada
Málaga, 2, planta quinta, puerta segunda (Unidad
450502). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
169, finca 62.662, inscripción 1.

Bloque 46

Titular: Francisco Moreno Ribas. Dirección:
Málaga, 4, planta primera, puerta segunda. Finca
afectada Málaga, 4, planta primera, puerta segunda
(Unidad 460102). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
175, finca 62.666, inscripción 1.

Titular: Montserrat Montero Verdaguer. Direc-
ción: Málaga, 4, planta segunda, puerta primera.
Finca afectada Málaga, 4, planta segunda, puerta
primera (Unidad 460201). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro
989, folio 178, finca 62.668, inscripción 1.

Titular: Joaquina Montero Verdaguer. Dirección:
Málaga, 4, planta segunda, puerta segunda Finca
afectada: Málaga, 4, planta segunda, puerta segunda
(Unidad 460202). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
181, finca 62.670, inscripción 1.

Titular: José Carrasco Romo. Dirección: Málaga,
4, planta tercera, puerta primera. Finca afectada
Málaga, 4, planta tercera, puerta primera (Unidad
460301). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
184, finca 62.672, inscripción 1.

Titular: Antonio Moreno Ribas. Dirección: Mála-
ga, 4, planta tercera, puerta segunda. Finca afectada
Málaga, 4, planta tercera, puerta segunda (Unidad
460302). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
187, finca 62.674, inscripción 1.

Titular: Sebastián Flores Echepares. Dirección:
Málaga, 4, planta cuarta, puerta primera. Finca afec-
tada Málaga, 4, planta cuarta, puerta primera (Uni-
dad 460401). Derecho afectado: acceso diferido a
la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
190, finca 62.676, inscripción 1.

Titular: Juan Fernández Santiago. Dirección:
Málaga, 4, planta cuarta, puerta segunda. Finca afec-
tada Málaga, 4, planta cuarta, puerta segunda (Uni-
dad 460402). Derecho afectado: arrendamiento.
Datos registrales: Registro de la Propiedad de Bada-



BOE núm. 229 Miércoles 24 septiembre 2003 7889

lona 1, tomo 2.030, libro 989, folio 193, finca
62.678, inscripción 1.

Titular: Miguel Fernández Moreno. Dirección:
Málaga, 4, planta quinta, puerta primera. Finca afec-
tada Málaga, 4, planta quinta, puerta primera (Uni-
dad 460501). Derecho afectado: acceso diferido a
la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
196, finca 62.680, inscripción 1.

Titular: Adolfo Moreno Miguel. Dirección: Mála-
ga, 4, planta quinta, puerta segunda. Finca afectada
Málaga, 4, planta quinta, puerta segunda (Unidad
460502). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
199, finca 62.682, inscripción 1.

Bloque 47

Titular: J. Antonio Monreal Fernández. Dirección:
Málaga, 6—8, planta primera, puerta segunda Finca
afectada: Málaga, 6—8, planta primera, puerta segun-
da (Unidad 470102). Derecho afectado: arrenda-
miento. Datos registrales: Registro de la Propiedad
de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio 202,
finca 62.684, inscripción 1.

Titular: José Hernández Higueras. Dirección:
Málaga, 6—8, planta primera, puerta tercera Finca
afectada: Málaga, 6—8, planta primera, puerta ter-
cera (Unidad 470103). Derecho afectado: arrenda-
miento. Datos registrales: Registro de la Propiedad
de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio 205,
finca 62.686, inscripción 1.

Titular: M.a Carmen Cañete Villatoro. Dirección:
Málaga, 6—8, planta segunda, puerta primera Finca
afectada: Málaga, 6—8, planta segunda, puerta pri-
mera (Unidad 470201). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro
989, folio 208, finca 62.688, inscripción 1.

Titular: Ana Rodríguez Domínguez. Dirección:
Málaga, 6—8, planta segunda, puerta segunda Finca
afectada: Málaga, 6—8, planta segunda, puerta segun-
da (Unidad 470202). Derecho afectado: acceso dife-
rido a la propiedad. Datos registrales: registro de
la propiedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989,
folio 211, finca 62.690, inscripción 1.

Titular: Raquel Jiménez Gastón. Dirección: Mála-
ga, 6—8, planta segunda, puerta tercera. Finca afec-
tada Málaga, 6—8, planta segunda, puerta tercera
(Unidad 470203). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
214, finca 62.692, inscripción 1.

Titular: José Jiménez Gastón. Dirección: Málaga,
6—8, planta tercera, puerta primera. Finca afectada
Málaga, 6—8, planta tercera, puerta primera (Unidad
470301). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
217, finca 62.694, inscripción 1.

Titular: Francisco Navarrete García. Dirección:
Málaga, 6—8, planta tercera, puerta segunda Finca
afectada: Málaga, 6—8, planta tercera, puerta segun-
da (Unidad 470302). Derecho afectado: acceso dife-
rido a la propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989,
folio 220, finca 62.696, inscripción 1.

Titular: Manuel Rivas García. Dirección: Málaga,
6—8, planta cuarta, puerta primera. Finca afectada
Málaga, 6—8, planta cuarta, puerta primera (Unidad
470401). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
226, finca 62.700, inscripción 1.

Titular: Rosario Molina Molina. Dirección: Mála-
ga, 6—8, planta cuarta, puerta segunda. Finca afec-
tada Málaga, 6—8, planta cuarta, puerta segunda
(Unidad 470402). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
229, finca 62.702, inscripción 1.

Titular: Roque García Toledano. Dirección: Mála-
ga, 6—8, planta cuarta, puerta tercera. Finca afectada

Málaga, 6—8, planta cuarta, puerta tercera (Unidad
470403). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
232, finca 62.704, inscripción 1.

Titular: José Sorribas Plo. Dirección: Málaga, 6—8,
planta quinta, puerta primera. Finca afectada Mála-
ga, 6—8, planta quinta, puerta primera (Unidad
470501). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
235, finca 62.706, inscripción 1.

Titular: Simón Rodríguez Villanueva. Dirección:
Málaga, 6—8, planta quinta, puerta segunda Finca
afectada: Málaga, 6—8, planta quinta, puerta segunda
(Unidad 470502). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
238, finca 62.708, inscripción 1.

Titular: Gabriel Rodríguez Rodríguez. Dirección:
Málaga, 6—8, planta quinta, puerta tercera Finca
afectada: Málaga, 6—8, planta quinta, puerta tercera
(Unidad 470503). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.030, libro 989, folio
241, finca 62.710, inscripción 1.

Titular: Francisco Montalbán Cañete. Dirección:
Málaga, 6—8, planta sexta puerta primera. Finca
afectada Málaga, 6—8, planta sexta puerta primera
(Unidad 470601). Derecho afectado: arrendamiento
. Datos registrales: Registro de la Propiedad de Bada-
lona 1, tomo 2.030, libro 989, folio 244, finca
62.712, inscripción 1.

Titular: Milagros Martínez Pedrajas. Dirección:
Málaga, 6—8, planta sexta puerta tercera. Finca afec-
tada Málaga, 6—8, planta sexta puerta tercera (Uni-
dad 470603). Derecho afectado: acceso diferido a
la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
1, finca 62.716, inscripción 1.

Titular: Josefa Muñoz Pérez. Dirección: Málaga,
6—8, planta séptima, puerta primera. Finca afectada
Málaga, 6—8, planta séptima, puerta primera (Uni-
dad 470701). Derecho afectado: acceso diferido a
la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
4, finca 62.718, inscripción 1.

Titular: Francisco García Flores. Dirección: Mála-
ga, 6—8, planta séptima, puerta segunda. Finca afec-
tada Málaga, 6—8, planta séptima, puerta segunda
(Unidad 470702). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
7, finca 62.720, inscripción 1.

Titular: Manuel Casado Gómez. Dirección: Mála-
ga, 6—8, planta séptima, puerta tercera. Finca afec-
tada Málaga, 6—8, planta séptima, puerta tercera
(Unidad 470703). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
10, finca 62.722, inscripción 1.

Titular: Joaquín Catalán Martínez. Dirección:
Málaga, 6—8, planta octava puerta primera Finca
afectada: Málaga, 6—8, planta octava puerta primera
(Unidad 470801). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
13, finca 62.724, inscripción 1.

Titular: Ana Orta Asensio. Dirección: Málaga,
6—8, planta octava puerta segunda. Finca afectada
Málaga, 6—8, planta octava puerta segunda (Unidad
470802). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
16, finca 62.726, inscripción 1.

Bloque 51

Titular: Antonio Santiago Jiménez. Dirección:
Málaga, 18, planta primera, puerta primera Finca
afectada: Málaga, 18, planta primera, puerta primera
(Unidad 510101). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-

piedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
154, finca 62.818, inscripción 1.

Titular: Manuel Luque Estévez. Dirección: Mála-
ga, 18, planta segunda, puerta primera. Finca afec-
tada Málaga, 18, planta segunda, puerta primera
(Unidad 510201). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
160, finca 62.822, inscripción 1.

Titular: Antonio Santiago Amador. Dirección:
Málaga, 18, planta segunda, puerta segunda Finca
afectada: Málaga, 18, planta segunda, puerta segun-
da (Unidad 510202). Derecho afectado: acceso dife-
rido a la propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990,
folio 157, finca 62.820, inscripción 1.

Titular: Celestina Santiago Jiménez. Dirección:
Málaga, 18, planta tercera, puerta primera Finca
afectada: Málaga, 18, planta tercera, puerta primera
(Unidad 510301). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
166, finca 62.826, inscripción 1.

Titular: Rafael Moreno Ribas. Dirección: Málaga,
18, planta tercera, puerta segunda. Finca afectada
Málaga, 18, planta tercera, puerta segunda (Unidad
510302). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
163, finca 62.824, inscripción 1.

Titular: Andrés Jiménez Ribas. Dirección: Málaga,
18, planta cuarta, puerta primera. Finca afectada
Málaga, 18, planta cuarta, puerta primera (Unidad
510401). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
172, finca 62.830, inscripción 1.

Titular: Josefa Santiago Fernández. Dirección:
Málaga, 18, planta cuarta, puerta segunda. Finca
afectada Málaga, 18, planta cuarta, puerta segunda
(Unidad 510402). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
169, finca 62.828, inscripción 1.

Titular: Antonio Luque Moreno. Dirección: Mála-
ga, 18, planta quinta, puerta primera. Finca afectada
Málaga, 18, planta quinta, puerta primera (Unidad
510501). Derecho afectado: arrendamiento Datos
registrales: Registro de la Propiedad de Badalona
1, tomo 2.031, libro 990, folio 178, finca 62.834,
inscripción 1.

Titular: M. Rosa Renedo Pérez. Dirección: Mála-
ga, 18, planta quinta, puerta segunda. Finca afectada
Málaga, 18, planta quinta, puerta segunda (Unidad
510502). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
175, finca 62.832, inscripción 1.

Bloque 52

Titular: Antonia Santiago Giménez. Dirección:
Málaga, 20, planta primera, puerta segunda Finca
afectada: Málaga, 20, planta primera, puerta segunda
(Unidad 520102). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
181, finca 62.836, inscripción 1.

Titular: Sebastián Gabarri Giménez. Dirección:
Málaga, 20, planta segunda, puerta segunda Finca
afectada: Málaga, 20, planta segunda, puerta segun-
da (Unidad 520202). Derecho afectado: acceso dife-
rido a la propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990,
folio 187, finca 62.840, inscripción 1.

Titular: Rafael Frechilla Abascal. Dirección: Mála-
ga, 20, planta tercera, puerta segunda. Finca afectada
Málaga, 20, planta tercera, puerta segunda (Unidad
520302). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
193, finca 62.844, inscripción 1.

Titular: Ricardo Santiago Fernández. Dirección:
Málaga, 20, planta cuarta, puerta segunda. Finca



7890 Miércoles 24 septiembre 2003 BOE núm. 229

afectada Málaga, 20, planta cuarta, puerta segunda
(Unidad 520402). Derecho afectado: arrendamiento
. Datos registrales: Registro de la Propiedad de Bada-
lona 1, tomo 2.031, libro 990, folio 199, finca
62.848, inscripción 1.

Titular: Juan Moreno Moreno. Dirección: Málaga,
20, planta quinta, puerta segunda. Finca afectada
Málaga, 20, planta quinta, puerta segunda (Unidad
520502). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
205, finca 62.852, inscripción 1.

Bloque 53

Titular: María García Garrido. Dirección: Málaga,
22—24, planta primera, puerta primera. Finca afec-
tada Málaga, 22—24, planta primera, puerta primera
(Unidad 530101). Derecho afectado: posesión.
Datos registrales:

Titular: Juan Moreno Gómez. Dirección: Málaga,
22—24, planta primera, puerta segunda. Finca afec-
tada Málaga, 22—24, planta primera, puerta segunda
(Unidad 530102). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
211, finca 62.856, inscripción 1.

Titular: Manuel Carmona González Ana Pérez
Pulido. Dirección: Málaga, 22—24, planta segunda
puerta primera. Finca afectada Málaga, 22—24, plan-
ta segunda, puerta primera (Unidad 530201). Dere-
cho afectado: propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 3.050, libro
244, folio 198, finca 12858, inscripción 2.

Titular: Luís Herrera Santaella. Dirección: Mála-
ga, 22—24, planta segunda, puerta segunda Finca
afectada: Málaga, 22—24, planta segunda, puerta
segunda (Unidad 530202). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro
990, folio 220, finca 62.862, inscripción 1.

Titular: María del Cármen Martos Ruiz. Direc-
ción: Málaga, 22—24, planta segunda, puerta tercera.
Finca afectada Málaga, 22—24, planta segunda puer-
ta tercera (Unidad 530203). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: Registro
de la Propiedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro
990, folio 223, finca 62.864, inscripción 1.

Titular: Miguel Zamorano López. Dirección:
Málaga, 22—24, planta tercera, puerta primera Finca
afectada: Málaga, 22—24, planta tercera, puerta pri-
mera (Unidad 530301). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro
990, folio 226, finca 62.866, inscripción 1.

Titular: José Fernández Fernández. Dirección:
Málaga, 22—24, planta tercera, puerta segunda Finca
afectada: Málaga, 22—24, planta tercera, puerta
segunda (Unidad 530302). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro
990, folio 229, finca 62.868, inscripción 1.

Titular: Gregorio Campos Peralta. Dirección:
Málaga, 22—24, planta tercera, puerta tercera Finca
afectada: Málaga, 22—24, planta tercera, puerta ter-
cera (Unidad 530303). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro
990, folio 232, finca 62.870, inscripción 1.

Titular: J. de la C. Rebollo Molano. Dirección:
Málaga, 22—24, planta cuarta, puerta primera Finca
afectada: Málaga, 22—24, planta cuarta, puerta pri-
mera (Unidad 530401). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro
990, folio 235, finca 62.872, inscripción 1.

Titular: Policarpo García Hermoso. Dirección:
Málaga, 22—24, planta cuarta, puerta tercera Finca
afectada: Málaga, 22—24, planta cuarta, puerta ter-
cera (Unidad 530403). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro
990, folio 241, finca 62.876, inscripción 1.

Titular: José Rodríguez Rosalen. Dirección: Mála-
ga, 22—24, planta quinta, puerta primera. Finca afec-
tada Málaga, 22—24, planta quinta, puerta primera
(Unidad 530501). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
244, finca 62.878, inscripción 1.

Titular: José Tejada Aguilar. Dirección: Málaga,
22—24, planta quinta, puerta segunda. Finca afec-
tada Málaga, 22—24, planta quinta, puerta segunda
(Unidad 530502). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.031, libro 990, folio
247, finca 62.880, inscripción 1.

Titular: Luisa Bellido Casado. Dirección: Málaga,
22—24, planta quinta, puerta tercera. Finca afectada
Málaga, 22—24, planta quinta, puerta tercera (Uni-
dad 530503). Derecho afectado: acceso diferido a
la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.032, libro 991, folio
1, finca 62.882, inscripción 1.

Titular: José Molina Hidalgo. M.a Dolores Rodrí-
guez Álvarez. Dirección: Málaga, 22—24, planta sex-
ta puerta primera. Finca afectada Málaga, 22—24,
planta sexta puerta primera (Unidad 530601). Dere-
cho afectado: propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 3.051, libro
245, folio 91, finca 12.892, inscripción 1.

Titular: Julia Muelas Telones. Dirección: Málaga,
22—24, planta sexta puerta segunda. Finca afectada
Málaga, 22—24, planta sexta puerta segunda (Uni-
dad 530602). Derecho afectado: acceso diferido a
la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.032, libro 991, folio
7, finca 62.886, inscripción 1.

Titular: José Marcal Gómez. Dirección: Málaga,
22—24, planta sexta puerta tercera. Finca afectada
Málaga, 22—24, planta sexta puerta tercera (Unidad
530603). Derecho afectado: acceso diferido a la
propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad de Badalona 1, tomo 2.032, libro 991, folio
10, finca 62.888, inscripción 1.

Titular: Catalina Alonso del Barco. Dirección:
Málaga, 22—24, planta séptima, puerta primera Fin-
ca afectada: Málaga, 22—24, planta séptima, puerta
primera (Unidad 530701). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.032, libro
991, folio 13, finca 62.890, inscripción 1.

Titular: Juan Soler Fernández. Dirección: Málaga,
22—24, planta séptima, puerta segunda. Finca afec-
tada Málaga, 22—24, planta séptima, puerta segunda
(Unidad 530702). Derecho afectado: acceso diferido
a la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad de Badalona 1, tomo 2.032, libro 991, folio
16, finca 62.892, inscripción 1.

Titular: Abdeselam Alí Mohamed. Dirección:
Málaga, 22—24, planta séptima, puerta tercera Finca
afectada: Málaga, 22—24, planta séptima, puerta ter-
cera (Unidad 530703). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.032, libro
991, folio 19, finca 62.894, inscripción 1.

Titular: Juana Verdejo Corbacho. Dirección:
Málaga, 22—24, planta octava puerta primera Finca
afectada: Málaga, 22—24, planta octava puerta pri-
mera (Unidad 530801). Derecho afectado: acceso
diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.032, libro
991, folio 22, finca 62.896, inscripción.

1 Titular: Fernando Moraleda Amso. Dirección:
Málaga, 22—24, planta octava puerta segunda Finca
afectada: Málaga, 22—24, planta octava puerta
segunda (Unidad 530802). Derecho afectado: acce-
so diferido a la propiedad. Datos registrales: registro
de la propiedad de Badalona 1, tomo 2.032, libro
991, folio 25, finca 62.898, inscripción 1.

Titular: José Murillo Alcalde. Dirección: Málaga,
22—24, planta octava puerta tercera. Finca afectada
Málaga, 22—24, planta octava puerta tercera (Uni-
dad 530803). Derecho afectado: acceso diferido a
la propiedad. Datos registrales: Registro de la Pro-

piedad de Badalona 1, tomo 2.032, libro 991, folio
28, finca 62.900, inscripción 1.

Barcelona, 3 de julio de 2003.—Xavier Berga Vay-
reda Jefe del Gabinete de Gestión de Proyectos
y Expropiaciones.—42.133.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE CASTILLA Y LEÓN

Anuncio del Servicio Territorial de Industria,
Comercio y Turismo de Segovia relativo a
admisión definitiva del permiso de investi-
gación «Martín Muñoz» n.o 1250.

La Delegación Territorial de la Junta de Castilla
y León en Segovia , Servicio Territorial de Industria
Comercio y Turismo hace saber:

Que con fecha 6 de junio de 2003 se ha declarado
la admisión definitiva del siguiente Permiso de Inves-
tigación con expresión del número, nombre, mineral,
superficie, términos municipales, solicitante y domi-
cilio.

Permiso de investigación n.o 1.250. «Martín
Muñoz», sección C). 99 cuadrículas mineras. Martín
Muñoz de las Posadas, Juarros de Riomoros y Mon-
tuenga. Solicitante: Áridos y Hormigones del Río,
Paseo del Carrascal n.o 18, 40150-Villacastín. Sego-
via, Hace la designación siguiente:

Vértice Longitud Latitud

P.P. 1 . . . . . . . 4o 34’ 20” 41o 01’ 40”
2 . . . . . . . . . . . . 4o 31’ 20” 41o 01’ 40”
3 . . . . . . . . . . . . 4o 31’ 20” 41o 00’ 00”
4 . . . . . . . . . . . . 4o 32’ 00” 41o 00’ 00”
5 . . . . . . . . . . . . 4o 32’ 00” 40o 57’ 00”
6 . . . . . . . . . . . . 4o 34’ 00” 40o 57’ 00”
7 . . . . . . . . . . . . 4o 34’ 00” 41o 00’ 00”
8 . . . . . . . . . . . . 4o 34’ 20” 41o 00’ 00”

Quedando así cerrado el perímetro de las cua-
drículas solicitadas.

Lo que se hace público a fin de que cuantos
se consideren perjudicados por el perímetro que
se pretende puedan presentar sus alegaciones dentro
del plazo de 15 días, a partir del siguiente a la
publicación en el «B.O.C. y L.», de conformidad
con lo establecido en el artículo 51 de la Ley
22/1973 de 21 de julio de Minas (B.O.E. núm.
176, de 24 de julio de 1973) y 70.2 del Real decreto
2857/1978, de 25 de agosto, por el que se aprueba
el Reglamento general para el régimen de la minería
(B.O.Es. nums. 295 y 296, de 11 y 12 de diciembre
de 1978).

Para cualquier aclaración o consulta referente a
la solicitud admitida a trámite, los interesados
podrán presentarse para consultar los expedientes
en este Servicio Territorial de Industria Comercio
y Turismo, sito en la Plaza de la Merced, 12 (Se-
govia) dentro del período de alegaciones establecido.

Segovia, 18 de julio de 2003.—Sergio Gozalo de
Mercado.—&42.169.

UNIVERSIDADES

Resolución de la Facultad de Ciencias de la
Información de la Universidad Complutense
de Madrid sobre extravío de título.

Habiendo extraviado el título de Licenciado en
CC. de la Información, Sección de Periodismo,


